2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ -КУЗБАСС
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2023  № 1363
            г. Полысаево
	О создании оперативного штаба по предотвращению и ликвидации последствий влияния неблагоприятных погодных условий

В целях координации и организации взаимодействия служб для оперативного и своевременного решения вопросов по организации работ в целях предотвращения влияния неблагоприятных погодных условий и ликвидации их последствий, администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Создать оперативный штаб по предотвращению и ликвидации последствий влияния неблагоприятных погодных условий на территории Полысаевского городского округа.
2. Утвердить прилагаемый состав оперативного штаба по предотвращению и ликвидации последствий влияния неблагоприятных погодных условий на территории Полысаевского городского округа.
3. Информацию о происшествиях, возникших вследствие неблагоприятных погодных условий на территории Полысаевского городского округа, сообщать в МБУ «Единая дежурно- диспетчерская служба Полысаевского городского округа» по телефону 8 (38456) 4-22-05, по единому номеру вызова экстренных оперативных служб «112».
        4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа».
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Полысаевского
городского округа	                                                                      Е.Г. Березина

Молчанова В.А.
45385

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
[bookmark: _GoBack] Полысаевского городского округа от 19.11.2023 № 1363

СОСТАВ
оперативного штаба по предотвращению и ликвидации последствий влияния неблагоприятных погодных условий на территории Полысаевского городского округа

	Березина Елена Григорьевна
	- врио главы Полысаевского городского округа, руководитель оперативного штаба

	Молчанова
Валентина Александровна
	- начальник отдела по ГО, защите населения и территории от ЧС УГОЧС Полысаевского городского округа, секретарь  оперативного штаба

	Член оперативного штаба:

	Капичникова
 Лариса Григорьевна
	- заместитель главы Полысаевского городского округа по социальным вопросам

	Ляхов
Максим Владимирович
	- и.о. начальника управления по капитальному строительству и вопросам жилищно-коммунального хозяйства
 Полысаевского городского округа

	Захаров
Александр Васильевич
	- начальник УГОЧС Полысаевского городского округа

	Карачевцев
 Алексей Викторович
	- и.о. директора МКП Полысаевского городского округа «Благоустройство»

	Карачевцева
Оксана Владиславовна
	- директор МБУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Полысаевского городского округа»

	Гутник
Ирина Сергеевна
	- начальник управления образования Полысаевского городского округа

	Щербакова
 Ольга Александровна
	- начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства администрации
Полысаевского городского округа

	Мартыненко
 Оксана Игоревна
	- начальник экономического отдела администрации Полысаевского городского округа

	Кохась
Наталья Петровна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имущестом
Полысаевского городского округа

	Шерстобитова
Любовь Алексеевна
	- начальник управления молодёжной политики, спорта и туризма Полысаевского городского округа

	Юрескул Галина Андреевна
	- и.о. начальника управления социальной защиты населения Полысаевского городского округа

.

image1.emf